DETERMINAZIONE N.29 DEL 23 FEBBRAIO 2015

OGGETTO: Pagamento canone manutenzione ascensort ed interventi straordinari.

C.1.G. ZA4137BD56;

Unita Operativa Tecnica

e Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina™ del 10
Gennaio 1995 n° 4;

e Vistoil D:Lgs 165/2001 e sm.e 1

o Vista la delibera n° 8 del 8 Luglio 2014 del CdA del’E.A.R. Teatro di Messina
riguardante provvedimenio urgente e transitorio per I'assetto organizzativo dell’Ente
Autonomo Regionale Teatro di Messina;

e Vista la determina n® 6 del 16 Luglio 2014 del Sovrintendente dell’E.A.-R. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Sig. Gioacchino Pedicini la responsabilitd dell’Unita
Operativa Tecnica;

e Vistoil D.Lgs 163/2006, 1l D.P.R. 207/2010 e Ia L.R. 12/2011;

e Vista la delibera del CdA n® 13 del 20 Agosto 2014 di approvazione della stagione teatrale
2014-2015;

s Visto il D.ds.n. 132/s10 Servizio 10 del Dipartimento Regionale al Turismo Sport e
Spettacoli del 12.02.2015 che autorizza il bilancio di previsione 2015;

e Vista la Legge Regionale n° 29/12/2008 n° 25 art. 1 comma 10;

Premesso che & necessario effettuare il pagamento del canone ascensori del Teatro Vittorio
Emanuele con interventi straordinari della ditta Schindler per un importo pari ad €. 8.000,00;
Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamenti di servizi, per il pagamento del canone ascensori del Teatro Vittorio Emanuele
con interventi straordinari della ditta Schindler per un importo pari ad €. 8.000,00 & stato

acquisito il C.L.G ZA4137BD56;

Featro Vitterio Fmanuele: Via Garibaldi « 981722 Messing - Tel, 09078066213 « Fax 09073430629 « Partita bva: 019409705851



4 3
ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINA

1) La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2) di impegnare la somma di € 8.000,00 al capitolo U103280 (manutenzione ascensori) del
corrente esercizio finanziario, per il pagamento del canone ascensori del Teatro Vittorio

Emanuele con interventi straordinari della ditta Schindler;

Tecnica

Teatra Vittorio Emanuele: Via Garibaldi - 98122 Messina « Tel. 090/8966215 - Fax G90/343029 « Partita Lva 81940970831



Dimostrazione della disponibilitd det fondi di bilancio

pgr. n. %;{7: per. n.

Competenza:... 20 (5 ... Capitolo:. 03 2.40.  Competenza:.................... Capitoloie. ool
Oggetto: Wﬁm%&@u&@uﬂ;@m OZEETO! 1iiviirieiieiie ettt e e e

ImpegnoN.:.... di € ..o A0 0. ImpegnoN.:

Somme previste: € ... S.P.Qi@@.{.ﬁfﬂ... Somme previste:
Somme impegnate: € oo (000,00, Somme impegnate: €
Somme disponibili: € .ovevvienii e I ......... Somme di

Si attesta 1’esattezza mputazione e la Si attes

relativa capienza. /1(3151 a capienza.

LISTRUTTORE CONTABILE

IL DIRIGENTE

pgr. n. =
Competenza: .....cccocvvvrennen, Capitolo: /
OBBRIOT vttt e e

Impegno N. @ o di€ e
Somme previste: €
Somme impegnate: £
Somme disponibii: € .,

L’ISTRUTTORE CONTABILE

IL DIRIGENTE

Tewtrro Vittorio Emanueiz: Vio Garthaidi « 98122 NMoessina « Tell 09078066215 « Fax 090/3430629 « Partiin fva: Q19400708351



